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MUR 2.24

raccordement cheminée ou vmc
Œ RTLI

Réf. Référenc n
oœ'i—c
w

e
Q 1 Qté 1 Tarif 1 Substitut 1 Tarif Sub. iRem arques 1

1 181681 CHASSIS CPL 1 86668500 o
2 181682 MONTANT GAUCHE CPL 1 86665500 o
3 181683 MONTANT DROIT CPL 1 86665501 o
4 181684 SUPPORT DE CHASSIS CPL 1 86665502 o
5 181685 SUPPORT DE VASE CPL 1 86665503 o
6 181686 SUPPORT DE TUBULURES CPL 1 86665504

7 181783 SERRE-CABLE CPL 1 86665505 o
8 181687 ANTIREFOULEUR CPL 1 86665569

9 181688 BUSE CPL 1 86665506 o
10 181689 FOND DE FOYER CPL 1 86665507

11 181690 PLAQUE LAT.FOYER ISOLEE 1 86668544 o
12 181691 PLAQUE AV.FOYER ISOLEE 1 86668545

13 181692 KIT ISOLATION FOYER 1 86665508

14 181693 KIT TIGE FIXATION PLAQ.AV 1 86665509 <s>
15 181732 SONDE ANTIREFOULEUR 1 95362443
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MUR 2.24

raccordement cheminée ou vmc
Œ RTLI

Réf. Référenc n
oœ'i—c
w

e
Q

Qté 1 Tarif 1 Substitut 1 Tarif Sub. i Remarques 1

19 181696 TUBE VASE DEXPANSION CPL 1 86665514

20 181697 TUBE DEPART PRIMAIRE CPL 1 86665515 O
21 181698 TUBE DEP.ECHANG.CHAUF.CPL 1 86665516 o
22 181699 TUBE DE BOUCLAGE CPL 1 86665517 o
23 181700 TUBE EAU FROIDE SAN. CPL 1 86665518

24 181701 TUBE ECS CPL 1 86665519

25 181702 VASE D'EXPANSION 8L 1 97581257

26 181703 PURGEUR AIR AUTOM.+JOINT 1 7880542

30 181704 BRULEUR GN WORGAS 1 200002337 176,00 €

31 181705 ELECTRODE ALLUMAGE SET 1 86665520

32 181706 SONDE D'IONISATION CPL 1 86665521

33 181711 PLAQUE ANTI-RAYONNEMENT 1 86668019 Q
35 181709 TUBE GAZ VANNE-NOURR. SIT 1 86665663 O
36 181710 DIAPHRAGME D.5.2 GN CPL 1 86665525

37 181707 VANNE GAZ SIT GN 0845-046 1 86665660

38 181708 TUBE ARRIVEE GAZ SIT 1 86665662 o
39 181755 ALLUMEUR SIT CPL 1 86665572 Q
40 181712 ECHANGEUR CHAUFFAGE CPL 1 7793509

41 181730 THERMOSTAT DE SECURITE 105° - 1 86665534

42 181731 SONDE DEPART CHAUFF. / MAINTI 1 7879903

118 181695 TUBE RET.ECHANG.CHAUF.CPL 1 86665512
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Œ RTLI

Pièces détachées Vue Principale

MUR 224
ECHANGEUH E.C.S. et 
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46

raccordement cheminée ou vmc

MUR 2.24
Réf. Référenc iDescription

45 181713

181714

ECHANGEUR ECS CPL

ROBINET DE VIDANGE

Tarif |Substitut I  Tarif Sub. ^Remarques
86665527

7853675
O

47 181729 SOUPAPE DE SECURITE 3 BAR 1/21 86665533

48 181715 CLAPET ANTI-RETOUR 94914277

49 181716

50

51

181717

181718

52 181719

53 181694

54 181720

KIT FIX. ECHANG. ECS

EMBASE ECHANG. ECS CPL

KIT ISOL. ECHANGEUR ECS

TUBE DE VIDANGE

TUBE RETOUR PRIMAIRE CPL

CIRCULATEUR WILO

86665528

86665529

86665530

86665531

86665511

7845979
G

55 181721 MOTEUR PAS A PAS 95100502

56

58

181722

181728

EMBASE CIRCULATEUR CPL

57 181723 JOINTS CIRCULATEUR (SET)

MANOMETRE ELECTRONIQUE

86665541

86665576

95365107
O

59 181724 CORPS DE VANNE + CLAPET 86665571

60 181725 CLAPET V3V 97509052

61

63

181726

62 181733

181735

BRIDE VANNE 3 VOIES CPL

DETECTEUR DE DEBIT CPL

SONDE DEPART ECS

86665532

86665535

7879908

64

68

181734

65 181736

66 181737

67 181738

181739

69 181763

70 181740

KIT REGUL. DEBIT 8-10L

HABILLAGE CPLT OERT

PANNEAU LAT. GAUCHE CPL

PANNEAU LAT. DROIT CPL

PANNEAU AVANT CPLT OERT

DOSSERET ASSEMBLE

SACHET VISSERIE CHAUDIERE

86667218

86678502

86668549

86668550

86678504

86661517

86665536

Qté
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76

80

83

raccordement cheminée ou vmc

MUR 2.24
Réf. Référenc iDescription

75 181741

181742

77 181754

78 181743

79 181744

181745

181746

84 181747

85 181748

TABL CDE 224 GN CPLT OE

FACADE TABL CDE PREM OERT

CONNECTEUR 2 PTS TAM

SUPPORT DE CARTES CPL

COUVERCLE ARRIERE CPL

COUVERCLE RACCORD.

KIT BOUTON COMMANDE

KIT ACCESSOIRE TABLEAU

CARTE AFFICHAGE CPL

Tarif |Substitut I  Tarif Sub. ^Remarques

86678505

97525368

86664926

86665544

86665545

97525312

86675500

86665548

88065512

86 181750 CARTE UC MURALE 88065511

87 181753 CARTE SECURITE CHEM. CPL 86665549

88

95

96

98

99

120551

181758

181759

97 181760

181756

181761

100 181762

101 181757

130 181780

FUSIBLE 4A 5X20 RETARDE

CABLE D'ALIMENTATION

CABLE POMPE

CABLE SONDE DIONISATION

FAISCEAU DE BASE 2.24 CH.

CABLE LIAISON BUS UC-CS

FIL DE MISE A LA MASSE

CAPOT CONNECTEUR AMP 6PTS

SACHET FIXATION DOSSERET

131 181781 JOINTS CHAUDIERE (SACHET)

132 181779 JOINTS PLATINE (SACHET)

7879866

86664922

86664923

86664925

86664915

86664924

86664929

96550233

86665566

86665567

86665565

Qté
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MUR 2.24

raccordement cheminée ou vmc
Œ RTLI

Réf. Référenc n
OŒ'l—c
w

e
Q

Qté 1 Tarif 1 Substitut 1 Tarif Sub. iRem arques 1
115 181764 PLATINE RACCORD. 2.24 CPL 1 86668507 o
116 181765 PLATINE DE RACC. NUE+FIX. 1 86665551 o
117 181766 ROBINET DEPART CHAUFF.CPL 1 86665552

118 181767 ROBINET 3/4” AVEC PIQUAGE CPL 1 86665553

119 181768 ROBINET GAZ CPL 1 86665554

120 181769 ROBINET 3/4” CPL 1 86665553

121 181770 ROBINET ENTREE EAU FR.CPL 1 86665556

121.1 181771 VIS REGL.+FILTRE ROB. EFS 1 86665570 o
122 181772 DISCONNECTEUR 1 86665557 62,20 €

123 181773 TUBE RACC. BY-PASS CPL 1 86665558

124 181774 TUBE RACC. AVAL DISCO.CPL 1 86665559 o

125 181775 TUBE RACC.AMONT DISCO.CPL 1 86665560

126 181776 TUBE ECOULEMENT DISCO.CPL 1 86665561 22,40 €

127 181777 KIT TUBUL.RACCORD 2.24CPL 1 86665563 <s>
128 181778 RACCORD EVACUATION CPL 1 86665564
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